1.12
ישראליים וכן שטח בסיסים ו/או עמדות צה"ל בתחום "האוטונומיה" ייחשבו כשטחים
מוחזקים לצורך פוליסה זו )שטחים המכונים"B" ו-"C"(, אלא אם צוין אחרת בדף הרשימה.
מבלי לגרוע מהאמור לעיל, פוליסה זו תחול גם בתחומי האזורים כמשמעותם בחוק יישום

חוזה השלום בין מדינת ישראל לבין הממלכה הירדנית ההאשמית, התשנ"ה-1995.
השתתפות עצמית - הסכום הנקוב ברשימה או כל קביעה אחרת, בו יישא המבוטח, . 1.13

בכל תביעה, מתוך תגמולי הביטוח. האמור בסעיף זה הינו בהתאם ובכפוף לסעיף
14 בתנאים הכללים להלן.

תקופת ביטוח - פרק הזמן הנקוב דף פרטי הביטוח/ הרשימה לפוליסה, אולם במקרה של . 1.14
ביטול מוקדם של הפוליסה או של הכיסוי הניתן למבוטח כלשהו במסגרת הפוליסה, לגבי
אותו מבוטח יהיה זה פרק הזמן ממועד תחילת הביטוח ועד מועד היכנס הביטול לתוקף.

תגמולי ביטוח - כל תשלום לשיפוי ו/או לפיצוי שבו חבה החברה על פי פוליסה זו.. 1.15
מדד - מדד המחירים לצרכן שהלשכה המרכזית לסטטיסטיקה מפרסמת.. 1.16
חוק חוזה הביטוח: חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.. 1.17
בן משפחה: בן או בת זוג של המבוטח או בעלי המניות אצל המבוטח ובני זוגם, לרבות . 1.18

ילדיהם והוריהם.

4.19
לסכום עודף כלשהו, שלמעלה מסכום הביטוח לפי הפוליסה או הפוליסות לביטוח
ימי. היה והכיסוי על פי ביטוח ימי, כאמור, יתבטל עקב ביטוח זה, יהיה המבטח אחראי

לאובדן או לנזק למטענים, הכל עפ"י תנאי פוליסה זאת.

11

תנאים כלליים לפוליסה
5 .
תחולת החוק . 1

על פוליסה זו חלות הוראות ההסדר התחיקתי, לרבות הוראות חוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981.
חובת גילוי ושינוי בעניין מהותי. 2

לא ענה המבוטח תשובות מלאות וכנות או לא גילה למבטח עניין שיש בו כדי . 2.1
להשפיע על נכונותו של מבטח סביר לכרות את החוזה בכלל או לכרותו בתנאים
שבו )להלן: "עניין מהותי"(, יהיה המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או להקטין

את היקף חבותו על-פי הוראות חוק חוזה ביטוח.

למען הסר ספק, מובהר בזאת כי אם נקבעו דמי ביטוח כפיקדון או הכפופים . 5.3

להתאמה, לא יהיה בפוליסה זו או בחידושה או בביטולה משום ויתור על ביצוע
התאמה לגבי תקופת ביטוח כלשהי שקדמה לתקופת הביטוח בפוליסה זו.

לא שולמו דמי הביטוח במועדים המוסכמים, יישא הסכום שבפיגור אף ריבית . 5.4
כמשמעותה בחוק פסיקת ריבית והצמדה, תשכ"א-1961, )להלן: "הריבית שבפיגור"(
מן היום שבו החל הפיגור ועד ליום פירעון מלוא הסכום שבפיגור. יובהר כי אם

הריבית נקבעה בדין, תחול הריבית שנקבעה בדין.
לא שולם הסכום שבפיגור במועד שנקבע )כאמור לעיל( ואף לא בתוך 15 ימים . 5.5